ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA  MUNICIPAL DE CAPELA

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA

              Aos vinte e nove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte às 13:00
horas, os abaixo assinados compareceram na Tesouraria deste Orgão Público
Municipal,para conferência dos valores existentes em caixa. Aberto o cofre pelo
Tesoureiro/Responsável que acompanhou a conferência e que também assina este
TERMO, encontramos no caixa a quantia R$ 0,00 (zero reais).

                Esta quantia está demostrada no livro da tesouraria e também nos
relatórios contábeis, hoje encerrados para fins legais, lavrado o presente TERMO com
assinatura dos componentes da comissão de conferência abaixo identificados.

CAPELA, 31 DE DEZEMBRO DE 2022

_____________________________________________________

SILVANY YANINA MAMLAK CAVALCANTE
Prefeita Municipal

_______________________________________________

ALVARO ROBERTO BRITO BUERY
Secretário de Finanças